MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO I (1ª ETAPA)

O Prefeito do Município de Caieiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 03/2019 para os cargos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) e

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO), com publicação oficial do edital de classificação final I – 1ª ETAPA nesta

data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento

de todas as fases previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público nº 03/2019 será de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado por mais 2 (dois)

anos, a contar desta data, a critério do Município de Caieiras.

Considerando a necessidade do preenchimento das vagas para os cargos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO/

MASCULINO), pela Administração Pública do Município de Caieiras, bem como o caráter exclusivamente eliminatório das

fases sob responsabilidade do Município de Caieiras, fazendo com que os candidatos não alterem a classificação entre si,

a homologação da classificação final ocorrerá por etapas, até o preenchimento das vagas de acordo com a necessidade

da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Caieiras, 2 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito